
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

PEC 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
1 
9 

10 
2 
3 
4 
5 

11 
12 
13 

6 
7 
8 

classe 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-A 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-A 
MX 65-A 
MX 65-A 
MX 65-A 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-B 
MX 65-A 
MX 65-A 
MX 65-A 

N° 
135 
171 

72 
10 

279 
150 
255 

84 
27 

888 
96 

115 
73 

163 
83 
18 

131 
151 

99 
111 

15 

Nom 
SOLER TIMON, DIDAC 
CARBONELL DEL BURGO, VINCENT 
JOSE CUENCA, ELEU 
GALLARDO GARCIA-AYATS, TOMAS 
JUSKA , ROKAS 
VACA VIDAURRETA, VALENTIN 
GABARDA CASTELLANO, LEO 
SERRANO RODRIGUEZ, RAUL 
TRIBALDOS MOLINA, ALONSO 
LUMBRERAS NIETO, ERIC 
VILALTA, BIEL 
BATLLES BONET, POL 
MARTINEZ SOLA, MARIO 
SOLER TIMON, NIL 
PUJOLS RACERO, CESC 
MONTOYA PEREZ DE AZPILLAGA, JUANJO 
PERLINES CUADRADO, JOEL 
PARRA ARMENGOL, DYLAN 
MAGAZIIENKO MAGAZIIENKO, DANIIL 
CRUZ CELDRAN, IKER 
GARCIA CHIVARI, MARC 

Millor Tm 
1:47.013 
1:47.856 
1:50.403 
1:53.142 
1:53.697 
1:54.546 
1:55.295 
1:55.398 
1:56.325 
1:57.443 
1:57.995 
2:00.098 
2:01.454 
2:01.492 
2:01.883 
2:02.450 
2:02.925 
2:04.028 
2:11.352 
2:13.428 
2:13.909 

En  v o l ta  
10 

9 
9 
5 
5 
9 
7 
3 

10 
4 
4 
8 
9 
7 
8 
8 
9 

10 
7 
2 
7 

Dif 

0.843 
3.390 
6.129 
6.684 
7.533 
8.282 
8.385 
9.312 

10.430 
10.982 
13.085 
14.441 
14.479 
14.870 
15.437 
15.912 
17.015 
24.339 
26.415 
26.896 

Voltes 
10 

9 
10 
10 
11 
10 
11 
10 
10 

8 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
10 

9 
2 
9 

Moto 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
HUSQVARNA 
SIN MARCA 
KTM 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
KTM 
HUSQVARNA 

SIN MARCA 
KTM 
SIN MARCA 
GASGAS 
GASGAS 
GASGAS 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
SIN MARCA 
KTM 

 

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 13/05/2023 9:47:40 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

MX - Sant Hilari-Infantil 
MX65 A - B 

Entrenaments Cronometrats 

Classificació  (20:00 Temps) started at 9:25:01 

Sant Hilari 0,000 km 

13/05/2023 09:25 

 Lliga Catalana de MX


